

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: OPRAVA EXPOZICE GIBONI

JKSO:

CC-CZ:

Datum: 09.11.2022

Místo: Plzeň

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně

IČ: 25225898

Zhotovitel:

DIC: CZ25225898

Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			1 174 212,21 0,00
Ostatní náklady			
Cena bez DPH			1 174 212,21
DPH			
základní	21,00%	ze 1 174 212,21	246 584,56
snížená	15,00%	ze 0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 420 796,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

9.11.2022

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 0

Objekt: OPRAVA EXPOZICE GIBONI

Místo: Plzeň

Datum: 09.11.2022

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 174 212,21
HSV - Práce a dodávky HSV	539 481,15
1 - Zemní práce	96 229,50
2 - Zakládání	41 339,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	103 600,00
4 - Vodorovné konstrukce	49 354,15
5 - Komunikace pozemní	19 950,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	126 045,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	54 975,00
998 - Přesun hmot	47 988,00
PSV - Práce a dodávky PSV	634 731,06
711 - Elektroinstalace	125 000,00
712 - Povlakové krytiny	88 204,85
713 - Izolace tepelné	16 211,05
762 - Konstrukce tesařské	141 618,31
764 - Konstrukce klempířské	16 120,60
766 - Konstrukce truhlářské	77 898,50
767 - Konstrukce zámečnické	70 380,00
781 - Dokončovací práce - úpravy povrchů	85 230,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 152,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 915,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 174 212,21

Objekt: OPRAVA EXPOZICE GIBONI

Místo: Plzeň

Datum: 9.11.2022

Objednatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně

Projektant:

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena CZK	Cena celkem CZK
--------	-----	-------	----	----------	------------	-----------------

1 174 212,21

HSV - Práce a dodávky H5V

539 481,15

1	K	113106231R00	Kanalizační přípojka (napojení kanalizace do stávající KG DN 250 vedené ve vozovce včetně následného uvedení do původního stavu)	kpl	1,000	78 600,00	78 600,00
2	K	113106231 ROO	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	8,050	1 350,00	10 867,50
3	K	113106231 ROO	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10	m3	8,050	450,00	3 622,50
4	K	113106231 ROO	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,050	390,00	3 139,50
5	K	8954456	Beton základových pasů C16/20	m3	8,050	3 890,00	31 314,50
6	K	8954457	Beton desek základových C20/25	m3	1,500	4 150,00	6 225,00
7	K	274361821R00	Výztuž desek základových sítí kari	m2	10,000	380,00	3 800,00
			3- Svislé a kompletní konstrukce				103 600,00
8	K	311234011	Zdivo jednovrstvé z cihel YTONG STATIK P550 tl. 250 mm	m2	54,000	1 650,00	89 100,00
9	K	941955001R00	Lešení pomocné	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00
			4- Vodorovné konstrukce				49 354,15
10	K	417321R000	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,687	5 450,00	9 194,15
11	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců, základů	m2	34,500	680,00	23 460,00
12	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců, základů	m2	34,500	160,00	5 520,00
13	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,215	52 000,00	11 180,00
			5- Komunikace pozemní				19 950,00
14	K	51245684	Demontáž přídlažby z dlaždic žulových	m	2,000	325,00	650,00
15	K	58756412	Řezání asfaltových krytů vozovek	m	10,000	780,00	7 800,00
16	K	56587955	Podklad vozovek ze šterkodrtě 16/32	m2	10,000	1 150,00	11 500,00
			i- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				126 045,00
17	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	153,000	450,00	68 850,00
18	K	631312611RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,	m3	3,000	5 640,00	16 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	61211133	Příplatek za vytvoření spádu	m2	30,000	45,00	1 350,00
20	K	61211134	Příplatek za zahlazení povrchu	m2	30,000	55,00	1 650,00
21	K	61211135	Stěrka hydroizolační	m2	30,000	350,00	10 500,00
22	K	631311126	Omítka fasádní silikonová zatřená zrnitost 1,5mm	m2	76,500	350,00	26 775,00

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 975,00

23	K	96905423R00	Demolice stávajícího objektu	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
24	K	96955564R00	Bourání betonových konstrukcí z železobetonu	m3	5,500	5 450,00	29 975,00

998 - Přesun hmot

47 988,00

25	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	106,640	450,00	47 988,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

634 731,06

711 - Elektroinstalace

125 000,00

26	K	M21111R21	Elektroinstalace, rozvaděč, topné panely, sténové vytápění, podlahové vytápění, ventilátor	soub	1,000	125 000,00	125 000,00
----	---	-----------	--	------	-------	------------	------------

712 - Povlakové krytiny

88 204,85

27	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	56,450	150,00	8 467,50
28	AI	62822001	pás asfaltovaný R 13	m2	67,740	180,00	12 193,20
29	K	765151002	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 20° do 30°	m2	56,450	395,00	22 297,75
30	AI	62866502	šindel asfaltový na skelné vložce tvar bobrovka barevný barva dle investora	m2	67,740	360,00	24 386,40

31	K	765155001	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů speciálních plochy do 0,2 m2	kus	1,000	280,00	280,00
32	AI	62866405	odvětrávač par asfaltového šindele	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
33	K	765155002	Montáž střešních oken a světlíků	kus	1,000	1 880,00	1 880,00
34	AI	62876401	světlík PVC fix 60x80	kus	1,000	14 800,00	14 800,00

713 - Izolace tepelné

16 211,05

35	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	46,450	29,00	1 347,05
36	AI	63166767	pás tepelně izolační krokrový 2=0,037 tl 140mm	m2	46,450	320,00	14 864,00

762 - Konstrukce tesařské

141 618,31

37	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	79,000	280,00	22 120,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

79,000

Součet

79,000

38	AI	60512011	řezivo jehličnaté hranol jakost 1 nad 120cm2	m3	1,560	11 500,00	17 940,00
----	----	----------	--	----	-------	-----------	-----------

Součet		1,560		1,560			
39	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	46,450	91,20	4 236,24
40	M	60511150	řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25 mm dl 4 m	m3	1,161	11 500,00	13 351,50
		46,45*0,025 1,161					
41	K	762421011	Obložení stropu z desek AQUAPANEL tl 12,5 mm na sraz šroubovaných	ml	46,450	1 590,00	73 855,50
42	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	ml	46,450	45,00	2 090,25
43	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany	ml	46,450	45,00	2 090,25
44	M	28329221	folie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m	ml	55,740	55,90	3 115,87
45	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,985	1 420,00	2 818,70
		764 - Konstrukce klempířské		16 120,60			
46	K	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	25,500	314,00	8 007,00
47	K	712365548	Parapet Pz barv. rš 250mm	m	4,400	818,00	3 599,20
48	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	4,000	38,60	154,40
49	M	59161148	hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny	kus	4,000	1 090,00	4 360,00
		766 - Konstrukce truhlářské		77 898,50			
50	K	766621011	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdivá	ml	5,940	525,00	3 118,50
51	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1 křídlových š přes 0,8 m do zárubně	kus	2,000	890,00	1 780,00
52	M	00013	okno plastové dekor, CONEX 2200x1350	kus	2,000	18 500,00	37 000,00
53	M	00014	dveře vchodové PVC 900x1970	kus	2,000	18 000,00	36 000,00
		767 - Konstrukce zámečnické		70 380,00			
54	K	767550001R00	Separční klec pletivo 20x20mm, dvěře 70 Pz+PVC	kus	1,000	19 800,00	19 800,00
55	K	767550002R00	Dveře 900/1970mm pletivo 20x20mm, zámeček	kus	1,000	15 600,00	15 600,00
56	K	767550003R00	Šubr 500x800	kus	1,000	6 980,00	6 980,00
57	K	767550004R00	Úprava stávající venkovní klece	kpl	1,000	28 000,00	28 000,00
		781 - Dokončovací práce - úpravy povrchů		85 230,00			
58	K	781111113R00	Podlahová stěrka Purcem20	m2	30,000	1 845,00	55 350,00
59	K	781111123R00	Provedení nátěru stěn Sikafloor Purcem 31N	m2	54,000	360,00	19 440,00
60	K	781111133R00	Provedení fabionu Sikafloor Purcem 29N	m	29,000	360,00	10 440,00
		783 - Dokončovací práce - nátěry		3 152,00			
61	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	40,000	78,80	3 152,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							10 915,75
62	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	46,450	35,00	1 625,75
63	K	784211001	Nátěr fasádní barvou silikonovou	m2	46,450	200,00	9 290,00